REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHPK “GEOSAT GROUP “TIRANE

NIPT K21624005I Tirane 20 Shtator 2017

VENDIM
|

Asamblese se Ortakut te vetem te SHPK ” GEOSAT GROUP “ Tirane

”

Asambleja e Ortakut te vetem te shogerise “GEOSAT GROUP ” sh.p.k. e mbledhur sot ne
daten 20 Shtator 2017 ne seline e shogerise ne presence te ortakut te vetem mori ne shqyrtim
fitimet e trasheguara te shogerise sipas bilancit financiar te 31 dhjetor 2016 dhe

VENDOSI

1. Nga fitimet e trasheguara te pashperndara ne shumen totale prej 67 482 870 leke
shumen prej 39 000 000 leke e kalojme ne rritje kapitali.

2. Diferenca e fitimit te pashperndare ne shumen prej 28 482 870 leke kalon ne rezerva te
tjera.

Per veprimet e mesiperme emeroj Eksperten Kontabel te pavarur zj. Violeta Haloci me licence
nr. 83 date 20. 01. 2000.

ORTAKU

Paride Boschetti

g

eldter




REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHPK “GEOSAT GROUP “TIRANE

NIPT K21624005I Tirane 27 Shtator 2017

VENDIM
|

Asamblese se Ortakut te vetem te SHPK” GEOSAT GROUP “ Tirane

Asambleja e Ortakut te vetem te shogerise “GEOSAT GROUP ” sh.p.k. e mbledhur sot ne
daten 27 Shtator 2017 ne seline e shogerise ne presence te ortakut te vetem mori ne shqyrtim

bilancin e reformuar dhe rraportin e kespertes kontabet per nryshimin e kapitalit te rritje dhe si
perfundim

VENDOSI

1. Te miratoje rraportin dhe bilancin e reformuar te pergatitur nga ekspertja
kontabel per ndryshimin e kapitalit.
2. Te miratoje rritjen e kapitalit nga 66 000 000 leke i ndare ne 66 000 kuota te

behet 105 000 000 leke i ndare ne 105 000 kuota me nga 1 000 leke vlera e nje
kuote

ORTAKU

Paride Boschetti
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